
Technický list č.0376-D 
KRYCÍ LAKY 

 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy - Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 

 

29149 - ISOLACK TEXTUR 

   

   

1000 ml + 
500 ml + 
300-400 ml 
 
Zpracovatelnost při 20° C: 
6-8 hodin 

Ø 1.4-1.8 mm 
3-5 bar 
Vrstvy: 2 

Sušení na vzduchu při 20° 
Lepení - zpracovatelnost: 
po 6 hodinách 
Proschnutí: 
48 hodin 
Vytvrzení teplem při 60° C: 
30 min. 

C   

POPIS 

PU-Krycí lak pro strukturované protiskluzové povrchy. 

OBLAST POUŽITÍ 

Protiskluzové strukturované povrchy např. povrchy cisteren (nádrží), střechy autobusů, paluby člunů a lodí,  
surfy 

VLASTNOSTI 

� Dobrý optický vzhled a protiskluzovost 
� Snadné nanášení 
� Vysoká odolnost proti poškrábání 
� Dobrá plnící schopnost, malé nerovnosti povrchu budou zakryty 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

� Ocelový plech*: odstranit rez a odmastit 00695 SOLVENTE ANTISILICONE SLOW; vždy se 
doporučuje předem nanést  1K FAST PRIMER. 

· Slitiny lehkých kovů: je nutné nanést  1K FAST PRIMER . 
 
* produkt neobsahuje antikorozní pigmenty; ochrana díky působení bariér. 

ZPRACOVÁNÍ 

Stříkání 

Poměry: 
 při hmotnosti a objemu 
ISOLACK TEXTUR (lak)    1000 dílů 
29340-29341 INDURITORI ISOLACK HIGH (tužidlo)   500 dílů 
00824-00825 DILUENTE UNIVERSALE (ředidlo) nebo  300-400 dílů 
00740-1-2 DILUENTI AUTOREFINI. (ředidlo)  
 
Zpracovatelnost při 20°C: 6 - 8 hodin 
Ø trysky: 1.4 - 1,8 mm 
Stříkací tlak: 3 - 5 bar 
Vrstvy: 2 
Doporučená tloušťka vrstvy: 75 µ průměrně. 
Vydatnost (teoretické hodnoty) 1 L směsi = 5 m² při75 µ 
                                                       1 Kg směsi = 4,5 m² při 50 µ 

DIR 2004/42/CE: Spec. n.h. IIB/e - VOC 840 g/l. Produkt pripravený k použití VOC < 580 g/l



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy - Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 

 

SUŠENÍ 

Sušení na vzduchu při 20°C 
Odolnost proti prachu: 20-30 min. 
Zpracování – lepení : 6 hodin 
Kompletní schnutí: 48 hodin 
 
Vytvrzení teplem při 60°C:  
30 min. (po 30 min. odpaření při teplotě v místnosti) 
 
 
Kompletního vytvrzení dosáhneme  za 3 – 4 dny. 

UPOZORNĚNÍ 

Abychom v zimě urychlili schnutí na vzduchu přidáme 5% (max.) 09167 SPEED-O-DRY. 
 
 
 
 
 
Technický list č. 0376-D 
REVIZE: 12/2007 
 


